ЗАЯВЛЕНИЕ

___.___ 20__

	Директору
Государственного учреждения образования «Зорьковская базовая школа»
Бодровой Ю.Е.
___________________________________________
/фамилия, имя, отчество законного представителя/

проживающего/ей/ по адресу:

___________________________________________
/домашний адрес/

Тел. дом.___________________________________
Тел. моб. __________________________________

	Зачислить в________ класс

Директор школы ___________ Ю.Е. Бодрова
__________

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________

_____________________________________________________ года рождения, проживающего по адресу: ___________________________________________

в ____ класс с белорусским языком обучения, иностранный язык – немецкий (английский).
С Уставом школы ознакомлен (а).

Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития моего ребёнка, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего трудового распорядка для обучающихся, а также выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в сфере образования, локальными нормативными правовыми актами учреждения образования.

Ознакомлен(а) с необходимостью соблюдения моим ребёнком делового стиля одежды и обеспечения обязательного горячего питания за средства родителей.

К заявлению прилагаю:

(нужное подчеркнуть)

медицинскую справку о состоянии здоровья;

копию свидетельства о рождении;

«____» ___________ 20__г.

______________ / ________________________

(подпись)

(расшифровка)